Forma absolutōis in ar-  
ticulo mortis.

# Interrogatorii pars tercia

m Isereat tui rc. Aut  
ritate dñi nostri iesu  
christi et btořu aplo  
ru Petri et Pauli: et dñi nři  
Pape H. et sancte romane ec  
clesie i hac pte tibi ecclsa spā  
liter et mihi omisss: pcedo et  
do tibi plenariā indulgentiā  
et remissionē oīm pcrōr tuo  
rum. de quibz ore cōfessus es  
Flora hic an melius sit dice  
re. de quibus modo pcessus es  
et corde pteritus: que nō pmi  
sisti sub pteritu istius indul  
gentie inquantū claves eccl  
sie se extendunt. que qdēz ple  
naria indulgentia sit tibi in au  
gmentū virtutis et gratie et  
acquisitōnis vite eterne. In  
nomine patris et filij et spūs  
sancti Amen.

Forma absolutōis ab ex  
cōmunicatione minori.

e Bo te absoluo a vin  
clo excōicatōis quā  
tū excōicatis in casu nō con  
cesso in loquela: i cibo v'l po  
tu et hmōi: et restituo te sc̄is  
sacramētis ecclie. In nomine  
p̄ris et filij et spūsanci amē.  
Flora vero q̄ in absolutōne  
ab excōmunicatione maiori  
debet primo exigi iuramentū

vt s. iuret stare mandatis ec  
clesie. que sez ei fient ab ab  
soluente p̄ tali materia. quo  
facto imponi ei debent man  
data ratōnabilia vt satisfaci  
at ei quē lesit vel dānificauit  
si potest. si tamē p̄ huiusmo  
di est excōmunicatus. p̄cipue  
veniat p̄tra illū canonē. vel si  
suit excōmunicatus ppter v̄  
berarōem clici nō ampli? v̄  
beret. Eccl̄o exutis hispanis  
absoluēd̄ debz v̄berari cuz  
virga. dicēdo psal. Misere  
remei deus. v'l aliū psalmū  
penitentialē ad qmilibz v̄luz  
iungat. P̄f noster. Et ne nos  
Saluū fac pñū rc. put pau  
loante sup̄ notatū est. Deus  
cui p̄priū est misereri rc. tan  
uat sic dicēdo. Autoritate absol  
potētis dei rc. put sup̄ plene  
dictū est.

Forma absolutōis a p̄tis  
excōicatōis minoris.  
I teneris aliq̄ vīclo  
excōicatōis v'l parti  
cipatōis a q̄ possimi  
et restituere ego absoluo te:  
et restituo te sanctis sacris ec  
clesie. In nomine patris rc.  
Dñs nř iesus christ̄ te abslo

# Fo, XCIX

uat, et ego autoritateq; fūgor  
absoluo te a peccatis tuis. In  
noīe p̄tis rē. Dia bona q̄ se-  
ceris vel facies: et q̄cqd pate-  
fis v̄l patieris sit tibi i remis-  
sionem peccatoruꝝ tuorū oīm.  
et in augmentū ḡre et p̄miuꝝ  
vite eterne Amen.

*Forma sacramēti baptis-  
matis.*

*Bo te baptizo. In  
noīe p̄tis et filii et spi-  
ritus tui amē. Tho.  
in. iiii. ego et amē nō sūt d̄ s̄  
stantia sacramenti. tñ dici de-  
bent et statuto et p̄fuetudine  
ecclesie. Sed si dubitaf. si es  
baptizat? n̄ te rebaptizo. Si  
nō es baptizatus ego te bap-  
tizo. In nomine p̄tis et filii et  
spūsancti. Amen.*

*Forma p̄firmatōis seu chris-  
matis dande p̄ ep̄m*

*Onsigno te siḡ crucis  
et ch̄risto te chris-  
mate salutis. In no-  
mine patris et filii. et spūsan-  
cti amē. In frōte detur. et cū  
chrismate cōsecrato ab ep̄o:  
Tho. in quarto.*

*Absolutio a peccatis*

*Bo absoluo te a pec-  
catis tuis. In nomine  
patris et filii et spūs  
sancti amen. omnia vero alia*

sunt ad bene esse. Tho.

*Forma extreme vñctōis.  
et primo ad oculos.*

*Er istam sanctā vñ/  
ctōem: et suā p̄fissi/  
mā misericordiā par-  
cat tibi dñs quicqd p̄ vñlum  
deliquisti: fm ordinē fratrū  
p̄dicatorū. vel sic fm clericos  
seculares. quicqd vicioꝝ ocu-  
lo deliquisti. Inungo oculos  
tuos isto oleo sc̄ificato. In  
nomine p̄tis rē. Tho. in. iiii.  
sed seruanda est prior. l. Ḡre  
goriana. Et fienda ē vñctio i  
ter locis corporis ad minus.  
Primo in vtrisq; oculis di-  
cendo ut supra. Secundo in  
vtrisq; auribus. dicendo. per  
istam rē. ut supra ad illud. q̄c  
quid et extindesic deliquisti p̄  
auditum. vel aurū vicio de-  
liquisti. Tercio in narib; di-  
cendo. per istaz rē. quicquid  
deliquisti per odoratū. v̄l na-  
ritum vicio deliquisti. Quar-  
to in ore clauso. dicendo. per  
istam rē: quicqd p̄ gustuz de-  
liquisti. vel quicquid oris vi-  
cio deliquisti. Quinto in v/  
trisq; manibus ab intra i pal-  
mis: dicendo. per istam rē. q̄c  
quid deliquisti per tactum:  
vel tactus vicio. Sexto in  
pedibus ambobus in parte*

n 4

# Interrogatorii pars tercia

superiori dicendo. p istam rē. qd  
quid deliquisti p gressum v̄l  
incessum v̄l recessus v̄l talium  
vicio deliquisti. Clerici secula  
rea addūt septimum ad lūbos  
q fieri debet rbi est p suetu  
do. licz nō utrā ordo p dicate  
rū erga fr̄s. et fit in renibus  
dicendo. p istam rē. qd lū  
borū v̄l p carnis viciū deliq  
sti. et dū sunt vnc̄tōes dicāt  
hec verba semel tñ.

Forma consecratōis cor  
poris christi

**E**cē fīm Tho. i.iii.  
**b** Hoc est enī corpus  
meū. enī tñ nō est de  
substātia p secratōis. nihil o  
min⁹ tñ non debz omitti. ali  
as peccaret mortaliter

Forma p secratōis sanguis  
**b** Ic est enī calix sanguis  
nil mei noui et etni  
testamenti. mysteriū  
fidei q p vobis z p mltis es  
fundet in remissiōem pctōz.  
Omnia enim verba hec sūt  
de substātia p secratōis pter  
enī fīm Tho.

Forma ordinū in pmo.

**U**ti cū sūt septē fīm  
**Tho.** quilibet habz  
formā suā. Scieđū  
est fīm Tho. in. iiii. qd tūc im  
primis character seu recipitur

ordo cū porrectū instrumētū  
illius ordinis rang⁹ materiā  
ab ep̄o dicēte formā illi⁹ ordi  
nis tangit manū ordinari⁹ ad  
illū ordinem.